[image: image1.jpg]

	Тульская область

	муниципальное образование город Щекино Щекинского района

	СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	10 декабря 2013 года
	№ 140-696

О внесении изменений в решение Собрания депутатов МО г. Щекино Щекинского района от 22.10.2012 г. № 121-649 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной комиссии МО г. Щекино Щекинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 февраля 2011 года N 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Законом Тульской области от 20.07.2011 № 1611-ЗТО «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с деятельностью контрольно-счетных органов муниципальных образований Тульской области», статьей 39 Устава МО г. Щекино Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования город Щекино Щекинского района,

РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов МО г. Щекино Щекинского района от 22.10.2012 г. № 121-649 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной комиссии МО г. Щекино Щекинского района» следующие изменения:

- в пункте 1.9. части 1 Приложения к решению абзац 2 исключить.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов МО г. Щекино Щекинского района по нормотворчеству, законности и правопорядку (Соболев А.А.).

3. Решение опубликовать в средствах массовой информации.

4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава муниципального образования

город Щекино Щекинского района                                              Ю.В. Савушкин